NB-1715 AGENDA C/STICKER 8 PZA $2.570 0% $20.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$295.320
$0
$56.111
$0

$351.431

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-1010-02 PINCELES ARTISTICO 5 PZAS 2 TONO 5 SET $1.840 0% $9.200

PZZ-2102 ROMPECABEZA 3D 5 SET $1.500 0% $7.500

WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 5 SET $1.430 0% $7.150

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$295.320
$0
$56.111
$0

$351.431

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL